
Föreningsärende 

Föreningen Västernorrlands läns Taxeringsordförande 
höll sitt årsmöte den 7 juli 1973 i Njurunda. Årsmötet inleddes med att represen­
tanter för Njurunda kommun efter att ha inbjudit samtliga mötesdeltagare jämte 
makor och makar till kommunens restaurang "Opalen" till en muntlig orientering 
om kommunens verksamhet och sevärdheter m m varvid deltagarna bjöds på kaffe 
fungerade som guider vid visning av kommunens centrum Kvissleby. Efter denna 
visning bjöds på färd med kommunens lift upp till Nolbykullens t@pp med en im­
ponerande utsikt över hela kommunen med angränsande områden. Efter nedfärd 
med liften bjöd Njurunda kommun på en utsökt lunch på restaurang Opalen. Läns­
föreningens styrelse ordnade därefter med en rundfärd med bilar i den mycket na­
tursköna trakten omkring Njurunda. Mötet avhölls sedan på Dingersjö Värdshus i 
Njurunda. Efter mötet serverades supe på Värdshuset. 

Mötesdagen gynnades av ett strålande väder vilket troligen var orsaken till att 
ett ovanligt litet antal mötesdeltagare hade infunnit sig. De som infunnit sig till 
mötet ansåg sig dock böra enas om att de som avstått gått miste om en mycket 
intressant och välordnad utflykt. 

Till styrelse för länsföreningen valdes: John Pettersson, Sollefteå, ordförande, 
Rune Lindström, Sundsvall, vice ordförande, sekreterare och kassör, Kjell Lundberg, 
Anundsjö, Nils Erik Ramberg, Ullånger, Sven Littmar, Timrå och Maj-Lis Karlsson, 
Ange, övriga ledamöter. 
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REGISTER till SKA TTENYTT 
för åren 1968-1972 

inkl. register till Meddelanden från Riksskattenämnden för åren 1952 

-1970 samt Meddelanden från Riksskatteverket för åren 1971 och 

1972. 

Pris kr 16: - exkl. mervärdeskatt och porto. 

{Register till Skattenytt för åren 1951-1962 jämte d:o för åren 1963 

-1967 finns fortfarande i lager. OBSI Begränsad upplaga) 

Ring eller skriv idag till: 

SKATTENYTT, Expeditionen, Box 5, 793 01 LEKSAND 1 
Telefon 0247-104 30 
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